
 

 

 

P a r l a m e n t   Č e s k é   r e p u b l i k y 

P O S L A N E C K Á   S N Ě M O V N A 

8. volební období  

2021 

------------------------------------------------------------------------------- 

výbor pro vědu, vzdělání, kulturu, mládež a tělovýchovu 

 

  P O Z V Á N K A 

 

 na 19. schůzi podvýboru pro kulturu, 
 

která se koná dne 27. května 2021 od 13.00 hodin v místnosti č. A 106,  

v budově Poslanecké sněmovny, Sněmovní 4, 118 26 Praha 1 a zároveň formou 

videokonference 

 

Jednání bude umožněno prezenční formou a zároveň formou dálkového připojení,  
(Link na dálkové připojení bude zaslán společně s pozvánkou.) 

 

Hosté musí být připraveni na požádání předložit  

potvrzení o absolvování testu na přítomnost viru SARS-CoV-2 s negativním výsledkem, 

který není staršího data než z prvního pracovního dne v tom konkrétním kalendářním týdnu. 

Možné je předložit i potvrzení vystavené poskytovatelem zdravotních služeb o tom, že osoba 

prodělala v posledních 90 dnech COVID-19 nebo předložit certifikát MZ ČR o očkování 

proti COVID-19, případně předložit prohlášení o negativitě při testování u svého 

zaměstnavatele nebo čestné prohlášení o negativním výsledku provedeného samotestu. 

 

 

 

Návrh programu: 

 

1.  Sdělení předsedy  

 

2. Státní kulturní politika 

 

3.  Různé 

  

 

 

Hosté: 

zástupce Ministerstva kultury  

 

 

 

 

Martin Baxa, v. r.  

předseda podvýboru pro kulturu 

 

 

V Praze dne 12. května 2021 

Upozornění: 

Jednání podvýboru je neveřejné - dle § 44 odst. 3 zákona č. 90/1995 Sb., o jednacím řádu PS 

ve znění pozdějších přepisů. 


